



9832486024

ghoksadangacollege@gmail.com

gkdbm.in

GHOKSADANGA BIRENDRA MAHAVIDYALAYA

(Govt. Aided College)

(Affiliated under Cooch Behar Panchanan Barma University)

ESTD : 2010

P.O. GHOKSADANGA - 736171, DIST. COOCH BEHAR (W.B.)

Memo No.

Date 23/09/2025

NOTICE

This is to inform all students and staff of Ghoksadanga Birendra Mahavidyalaya that:

As per the competent authority, Higher Education Department, Government of West Bengal, the college will remain closed on **24.09.2025** and **25.09.2025** (Memo No.- 699-HED-17014(99)/186/2025-CS SEC, dated 23.09.2025) due to heavy rainfall last night and the forecast of inclement weather for next two days.

Furthermore, the college will remain closed for “**Durga Puja Vacation**” from **26.09.2025** to **24.10.2025**. The office will resume functioning from **07.10.2025** (the day after Laxmi Puja).

বিজ্ঞপ্তি

ঘোকসাদাঙ্গা বীরেন্দ্র মহাবিদ্যালয়ের সকল ছাত্রছাত্রী ও কর্মচারীদের জানানো যাচ্ছে যে: উচ্চ শিক্ষা বিভাগ, পশ্চিমবঙ্গ সরকার (Memo No.- 699-HED-17014(99)/186/2025-CS SEC dated 23.09.2025) নির্দেশ অনুসারে, গতরাতের ভারী বৃষ্টিপাত এবং আগামী দুই দিনের খারাপ আবহাওয়ার পূর্বাভাসের কারণে কলেজ ২৪.০৯.২০২৫ ও ২৫.০৯.২০২৫ তারিখ বন্ধ থাকবে।

একই সঙ্গে জানানো যাচ্ছে যে ২৬.০৯.২০২৫ থেকে ২৪.১০.২০২৫ পর্যন্ত “দুর্গাপূজার ছুটি” উপলক্ষে কলেজ বন্ধ থাকবে। লক্ষ্মীপূজার পরদিন অর্থাৎ ০৭.১০.২০২৫ থেকে কলেজের অফিস খোলা থাকবে।

23/09/2025

Dr. Gobinda Rajbanshi
Principal

Ghoksadanga Birendra Mahavidyalaya
P.O.- Ghoksadanga, Dist- Cooch Behar
Pin- 736171